

## MATE INTRETINERE

I.D.: 62649766

Data publicarii 02.11.21 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 3.888,66 RON - 3.888,66 RON

Descriere: VOPSEA 10 BUC X 20.00 LEI = 200.00 LEI VOPSEA 12 BUC X 28.00 LEI = 336.00 LEI VOPSEA 8 BUC X 30.00 LEI = 240.00 LEI LAVABIL 6 BUC X 180.00 LEI = 1080.00 LEI SILICON 3 BUC X 18.00 LEI = 54.00 LEI FOLIE 5 BUC X 6.00 LEI = 30.00 LEI FOLIE 2 BUC X 8.00 LEI = 16.00 LEI LAVABIL 1 BUC X 352.00 LEI = 352.00 LEI FOLIE 15 BUC X 3.00 LEI = 45.00 LEI TRAFALLET REZERVA 11 BUC X 7.00 LEI = 77.00 LEI TRAFALLET REZERVA 5 BUC X 18.00 LEI = 90.00 LEI MANER TRAFALLET 3 BUC X 4.00 LEI = 12.00 LEI GRATAR TRAFALLET 2 BUC X 5.00 LEI = 10.00 LEI CONECTOR 2 BUC X 12.00 LEI = 24.00 LEI COT 1 BUC X 7.00 LEI = 7.00 LEI MUFA 2 BUC X 5.00 LEI = 10.00 LEI NIPLU 1 BUC X 3.00 LEI = 3.00 LEI BANDA HARTIE 9 BUC X 7.50 LEI = 67.50 LEI DIBLU 50 BUC X 0.30 LEI = 15.00 LEI PLINTA 12 BUC X 9.00 LEI = 108.00 LEI TRAFALLET REZERVA 8 BUC X 3.00 LEI = 24.00 LEI TRAFALLET 5 BUC X 17.00 LEI = 85.00 LEI PENSULA 5 BUC X 12.00 LEI = 60.00 LEI PENSULA 4 BUC X 4.00 LEI = 16.00 LEI DILUANT 15 BUC X 10.00 LEI = 150.00 LEI SAIBA 80 BUC X 0.10 LEI = 8.00 LEI DIBLU 50 BUC X 0.30 LEI = 15.00 LEI GAZ 1 BUC X 13.00 LEI = 13.00 LEI OXID 2 BUC X 5.00 LEI = 10.00 LEI IPSOS SUPER 6 BUC X 20.00 LEI = 120.00 LEI TRAFALLET 2 BUC X 25.00 LEI = 50.00 LEI LACAT 3 BUC X 6.00 LEI = 18.00 LEI TRAFALLET REZERVA 15 BUC X 2.00 LEI = 30.00 LEI LACAT 3 BUC X 70.00 LEI = 210.00 LEI FERASTRU 1 BUC X 20.00 LEI = 20.00 LEI PENSULA 4 BUC X 5.00 LEI = 20.00 LEI SPRAY VOPSEA 5 BUC X 25.00 LEI = 125.00 LEI VOPSEA 8 BUC X 18.00 LEI = 144.00 LEI AMORSA 4 BUC X 20.00